СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

д. Высоково

 08. 04.  2016

      №  148
О внесении изменений  в   часть 4 статьи 2 решения

Совета депутатов сельского поселения Высоково

№122 от 16.10.2015 года «Об утверждении Порядка назначения
и проведения опроса граждан на территории

сельского поселения Высоково Рамешковского района

Тверской области»
В  соответствии с законом Тверской области  №79  ЗО от 30.09.2015 года « О порядке назначения и проведения опроса граждан в Тверской области », решением Собрания депутатов  Рамешковского района  №76 от 25.11.2015 года,  протестом прокурора Рамешковского района  от 15.03.2016 №21а-2016 Совет депутатов сельского поселения Высоково

РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Рамешковского района  удовлетворить;
2.Внести изменения   в   часть 2 статьи 4 Порядка назначения и проведения опроса  граждан на территории сельского поселения Высоково

После слова «поселения»  поставить  точку. Исключить  слова  « либо в Собрание депутатов Рамешковского района, если опрос проводится на территории всех или нескольких поселений, входящих в состав Рамешковского  района.»
2. Настоящее решение обнародовать в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу:  Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения Высоково) и на официальном сайте МО Тверской области  «Рамешковский район» в разделе  сельское поселение Высоково.

Глава сельского поселения Высоково:                                   В. А. Соколова